令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

福岡市小学生バレーボール連盟

登録チーム各位

福岡市小学生バレーボール連盟

理 事 長  隈 本  龍 則

福岡市小連「創立４０周年記念誌」販売について（お願い）

早春の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本連盟へ

のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

１月に開催いたしました「福岡市小学生バレーボール連盟４０周年記念式典及び祝賀会」には、各チーム

から多数のご参加をいただきありがとうございました。４年ぶりに全チームで集まり楽しいひと時を過ごすこ

とができました。

さて、福岡市小学生バレーボール連盟４０周年の足跡として、同時進行で製作を進めていた「創立４０周

年記念誌」も無事に印刷会社に原稿データを入稿することができました。各チームの皆様には、「チーム紹介

のページ」を作成していただきありがとうございました。

そこで、下記のとおり、各チームにご購入のお願いをさせていただきます。印刷会社との契約上、１００冊は

条件のため、各チームには、３冊以上の購入のご協力をお願いいたしますが、ぜひ、部員の子どもたち一人

一人に、思い出の１冊として購入していただければ幸いです。ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 名称     「福岡市小学生バレーボール連盟創立４０周年記念誌」

２ 価格     ￥１，０００（税込）／１冊  オールカラー版

３ 購入冊数  各チーム３冊以上の購入のご協力をお願いいたします。

４ 申込方法  右の QRコードを読み取り、申込みをお願します。

５ 申込締切  令和６年３月９日（土）厳守   ※納期の都合上、締切まで期間が短く申し訳ありません。

６ 代金支払い方法  3/22（金）開催予定の「市小連総会」にて、代金を徴収させていただきます。

おつりがないようにご準備をお願いいたします。

７ 納期      納期が決まり次第、受渡日については市小連 HPにてお知らせいたします。

８ その他    製本の関係上、申込締切後の追加や変更ができませんので、ご了承ください。

申込 QRコード